

Ikast Etiket A/S
Neptunvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 10 40 29 80

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024

Ulrik Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Ikast Etiket A/S Neptunvej 6 7430 Ikast</p> <p>Telefon: 97155312</p> <p>CVR-nr.: 10 40 29 80 Stiftet: 26. september 1986 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
Bestyrelse	<p>Ulrik Lauritsen Benny Nørmark Nyborg Henning Hausted</p>
Direktion	<p>Ulrik Lauritsen</p>
Revision	<p>Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning</p>
Bankforbindelse	<p>Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning</p>
Modervirksomhed	<p>UL Holding Ikast ApS</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion, køb og salg af produkter indenfor opmærkning og kontrolarmbånd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.967 t.kr. mod 15.204 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.793 t.kr. mod 8.059 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	15.967.406	15.204.424
1 Personaleomkostninger	-4.948.799	-4.760.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.911	-265.250
Driftsresultat	10.923.696	10.178.365
Andre finansielle indtægter	387.374	198.778
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.523	-45.134
Resultat før skat	11.280.547	10.332.009
Skat af årets resultat	-2.487.281	-2.272.670
Årets resultat	8.793.266	8.059.339
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	8.000.000
Overføres til overført resultat	793.266	59.339
Disponeret i alt	8.793.266	8.059.339

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.795.613	1.287.723
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.609.774	0
Udskudte skatteaktiver	38.680	84.467
Andre tilgodehavender	88.968	323.359
Periodeafgrænsningsposter	215.877	24.964
Tilgodehavender i alt	<u>3.748.912</u>	<u>1.720.513</u>
Likvide beholdninger	<u>13.114.064</u>	<u>15.218.025</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.862.976</u>	<u>16.938.538</u>
Aktiver i alt	<u>16.862.976</u>	<u>16.938.538</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.550.988	1.757.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret		8.000.000	8.000.000
Egenkapital i alt		<u>11.050.988</u>	<u>10.257.722</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.074.993	1.129.723
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.961.936
Selskabsskat		2.441.494	2.227.610
Anden gæld		2.295.501	1.361.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.811.988</u>	<u>6.680.816</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.811.988</u>	<u>6.680.816</u>
Passiver i alt		<u>16.862.976</u>	<u>16.938.538</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.698.383	5.000.000	7.198.383
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.339	8.000.000	8.059.339
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.757.722	8.000.000	10.257.722
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	793.266	8.000.000	8.793.266
	500.000	2.550.988	8.000.000	11.050.988

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.327.626	4.291.990
Pensioner	541.420	394.375
Andre omkostninger til social sikring	<u>79.753</u>	<u>74.444</u>
	<u>4.948.799</u>	<u>4.760.809</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.000	34.089
Andre finansielle omkostninger	<u>2.523</u>	<u>11.045</u>
	<u>30.523</u>	<u>45.134</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelse på 33 t.kr., svarende til 4 måneders ydelse.

Selskabet har huslejeforpligtelse på 80 t.kr., svarende til 6 måneders opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UL Holding Ikast ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Ulrik Lauritsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Lauritsen

Direktør

ID: a3cdd80a-7faf-4216-847a-74a2e9b24cdf

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 13:20:44

Underskrevet med MitID



Ulrik Lauritsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Lauritsen

Bestyrelsesmedlem

ID: a3cdd80a-7faf-4216-847a-74a2e9b24cdf

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 13:20:44

Underskrevet med MitID



Benny Nørmark Nyborg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Benny Nørmark Nyborg

Bestyrelsesmedlem

ID: ba499736-8fb4-415b-b6f5-f38e4b911bb3

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 13:58:18

Underskrevet med MitID



Henning Hausted

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Hausted

Bestyrelsesmedlem

ID: 463507c1-90fe-4045-9347-8e020fb51f2e

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 13:51:25

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 14:10:31

Underskrevet med MitID



Ulrik Lauritsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Lauritsen

Dirigent

ID: a3cdd80a-7faf-4216-847a-74a2e9b24cdf

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 14:26:06

Underskrevet med MitID

